
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/316/2022 Rady Gminy w Białogardzie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Kościernicy, zmienioną uchwałą 

Nr LXXII/374/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 14.12.2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338, 743, 858), Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/316/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Kościernicy, zmienionej uchwałą Nr LXXII/374/2022 

Rady Gminy Białogard z dnia 14.12.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: § 1 i §2 otrzymują następujące 

brzmienie: 

1. „§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Białogard w systemie 10 - godzinnej opieki żłobkowej w wysokości 1500 zł. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku w wysokości 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

opieki.” 

2. „§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku - 19 zł dziennie” 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LXXII/374/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 14.12.2022 r. zmieniającą 

uchwałę Nr LVI/316/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Kościernicy.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.12.2024 r., z wyjątkiem §1 ust. 2, który wchodzi w życie z dniem 

1.01.2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marcin Pender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4746


		2024-10-10T11:24:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




